
کشفیات عجیب!!! یک تشکل

پس از اظهارات و شاید کشفیات ارزنده ی دکتر حسن روحانی )رئیس جمهور محترم( 

درباره درس عاشورا پس از 1400 سال و همچنین آموزه های امام خمینی)ره( که جای 

بسی تأمل دارد، اخیرا اعضا محترم یکی از تشکل ها نیز به کشفیات تازه ای دست یافته 

اند. گرچه خیلی از کشفیاتشان برای افراد مطلع حتی خنده دار هم می تواند باشد ولی 

دراین زمینه ذکر دو نمونه خالی از لطف نیست. در کشف اول شخصی به نام آقای درایتی 

در مصاحبه با نشریه ی این تشکل می گوید: معنای مطلقه فقیه این بود که فقیه می تواند 

حتی بعضی از اصول مسلم منصوص اسلامی – نه صرفا موارد مشکوک اجتهادی – را به 

خاطر مصلحت جامعه متوقف کند. شایان ذکر است تا پیش از این کشف تصور بر این 

بود که خود همین اصول مسلم منصوص اسلامی متضمن مصلحت جامعه بوده است. 

همچنین ولایت مطلقه فقیه بیشتر به ولایت فقهی در تمام شئون قضایی،حسبیه ،اجرایی 

و...معنی می شد. اما در کشف دوم تحریریه محترم نشریه پرده از موضوعی بر می دارند 

که تا به حال مورخان از آن غافل بودند. ایشان می نویسند: امام اندیشه آنان را راهگشای 

انقلاب می دانسته و تصمیمات و رفتار آنان را بی دغدغه تایید می کرده است. لابد می 

پرسید مرجع "آنان" کیست؟ جواب گروهی است که از یاران امام چون شهید مطهری تا 

ابراهیم یزدی ،مهدی بازرگان و صادق قطب زاده در آن جا دارند. اینکه یزدی، بازرگان و 

قطب زاده و کلا سران نهضت آزادی با امام چه نسبتی دارند بماند. و بماند که قطب زاده 

در سال 1361 به جرم کودتا و توطئه برای قتل امام محکوم و اعدام شد.اما در اینجا تنها 

یکی از تاییدات بی دغدغه امام)ره( را برای نمونه ذکر می کنیم که فرمودند:» نهضت به 

اصطلاح آزادی صلاحیت هیچ امری از امور دولتی یا قانون گذاری یا قضایی ندارد.« باشد 

که لااقل از امام در جهت منافع حزبی خود استفاده نکنند که هم امام برای ملت فهیم ایران 
شناخته شده است و هم پیشینه ی سیاه بعضی ها.

 نمای اول: با روی کارآمدن دولت یازدهم و کابینه ی دکتر روحانی، انتظارات اقشار مختلف جامعه 
برای بهبود اوضاع معیشتی مردم از ایشان بالا رفت. چرا که ایشان در وعده های انتخاباتی خودشان 
قول برنامه های صد روزه و غیره را جهت بهبود معیشت داده بودند. از طرفی با توجه به روند مذاکرات 
هسته ای در دولت قبل و تحریم های اعمال شده بر کشور عزیزمان ایران بسیاری از کاندیدا ها با تاکید 
بر ایجاد تحول در روند مذاکرات و برداشتن تحریم ها، از این موضوع به خوبی در جهت جلب رای مردم 
استفاده نمودند. به تبع آن، جناب روحانی هم که سابقه ی عقد قرارداد سعد آباد را در کارنامه ی خود 
دارد پیشتاز این جریان بود. پس از پیروزی در انتخابات نیز تقریبا غالب توان و تلاش خود و کابینه شان 
را معطوف به موفقیت در مذاکرات هسته ای نمودند و و در سخنرانی های مختلف مدعی شدند که با 
لغو تحریم ها و هجوم شرکت های خارجی برای سرمایه گذاری در ایران رونق اقتصادی به بازار ایران 
باز خواهد گشت و  شاید چاره ی کار را در رسیدن به توافق هسته ای و برداشته شدن تحریم ها دانستند 
و می شود برداشت کرد که اکثر مشکلات اقتصاد ما را به تحریم ها نسبت داده و نشان دادند که نگاه 
دولت و شخص رییس جمهور برای حل مشکلات اقتصادی معطوف به خارج و سرمایه گذاری 
خارجی می باشد. اطرافیان دولت نیز با اظهار نظرهای مختلفی از قبیل اینکه، تولید ملی ما در حد قرمه 
سبزی می باشد و ادعای آلوده بودن بنزین های داخلی و اصرار بر واردات بنزین )که البته کذب این 
ادعا در گزارش مجلس به اثبات رسید( و.... عملا نشان دادند که ظاهرا ارزش کافی برای بحث تولید 
ملی و تکیه به توان داخلی جهت رفع مشکلات اقتصادی قائل نیستند، و از طرفی با روی کار آمدن 
دولت تدبیر، متاسفانه شاهد افزایش واردات انواع کالاها از گندم و شکر گرفته تا انواع کالاهای لوکس 
و غیرضروری و شاید  عدم توجه کافی و لازم به تولیدات داخلی هستیم که عملا موجب خروج میلیارد 

ها دلار ارز از کشور شده و بر مشکلات اقتصادی این مملکت افزوده است. 
نمای دوم: رهبر معظم انقلاب در بهمن ماه سال 92  یعنی در ماه های اول روی کار آمدن دولت 
تدبیر، سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی رو به مسولین سه قوه ابلاغ کردند که سر تیتر این سیاست 
ها، توجه به تولید داخلی  و تکیه به توان داخل در امر اقتصاد بود و از دولت محترم انتظار می رفت که 
در برنامه ریزی ها و بحث مهم واردات و تولید داخل این سیاست ها را سرلوحه ی امر قرار دهند و در 
جهت تحقق این سیاست ها به عنوان چاره ی کار اقتصاد به ریخته ی کشورمان تمام تلاش خودشان 
را به کار بندند. در همین راستا رییس جمهور محترم در همایش ها و سخنرانی های مختلف، حرف از 
اقتصاد مقاومتی میزد و اذعان می کرد که دولت در حال اجرای این سیاست هاست و اعضای کابینه 

نیزمعتقد بر اجرای این سیاست ها می باشند.
نمای سوم: اخیرا سایت رهبر معظم انقلاب )KHAMENEI.IR(  مطلبی را روی خروجی سایت 
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قرار داده است که جمع بندی تذکرات رهبری به دولت از آغاز به 
کار آن است، در این مطلب آمده است، تا کنون بیشترین موضوعی که 
رهبر انقلاب روی آن تاکید داشته اند)21 بار(، "توجه به تولید داخل و تلاش 
در جهت استحکام درونی نظام اسلامی" مان می باشد. همچنین رهبر انقلاب 
در آخرین صحبت هایشان در دیدار اعضای ستاد روز ملی مهندس گفته اند که: "ما 
می توانیم را در عمل به مردم نشان دهید. فشار واردات دارد کشور را از پا در می آورد. با 

تکرار زبانی اقتصاد مقاومتی هیچ اتفاقی نمی افتد."
نمای آخر: به نظر شما چرا باید رهبر انقلاب از آغاز به کار این دولت 21 بار روی مسئله 

ی تولید داخل تاکید کنند؟ آیا نقصی در کار هست؟ نقص کار در کجاست؟ با توجه به 
این همه تاکید جناب روحانی بر اقتصاد مقاومتی، دلیل آخرین صحبت رهبر انقلاب 

مبنی بر کافی نبودن "تکرار زبانی اقتصاد مقاومتی" چیست؟

هفته پیش و پس از اعلام ممنوعیت انعکاس تصاویر م.خ )از سران فتنه( 
یکی از تشکل های دانشگاه تصویری از وی را در برد خود نصب کرد تا شاید 

فریاد بزند که "ما هم هستیم".
در هفته گذشته یکی از موضوعات داغ که بحث های بسیاری را در 

کشور برانگیخت ممنوعیت انتشار تصاویر و مطالب سران فتنه بود. 
این ممنوعیت ظاهرا مدت ها است درباره سه نفر از سران فتنه 

88 به نام های م.م ، م.ک ، م.خ) به دلیل همین منع قانونی 
از ذکر نامشان معذوریم( برقرار بوده ولی از آن جایی که 

برخی می خواستند در یک مانور بسیار شجاعانه!!! 
و بسیار هوشمندانه!!! از یاد این ظالمین بزرگ به 
کشور هم استفاده کنند، یک بار دیگر اما این بار 

در رسمی ترین شکل خود این ممنوعیت اعلام شد. 
معاون اول قوه قضاییه و سخنگوی این دستگاه درباره 

حکم م.خ از سران فتنه ی آمریکایی اسرائیلی و رئیس جمهور 
پیشین کشور در سال های 76 تا 84 گفت: "رسانه ها حق ندارند 

تصویر یا مطالب او را منعکس و منتقل کنند٬ این دستور همچنان 
به قوت خود باقی است و اگر رسانه ای خلاف آن عمل کند با آن برخورد 

خواهد شد.
"، پس از آن نوش آبادی سخنگوی وزارت ارشاد هم با تاکید بر پایبندی به 
این ممنوعیت اعلام کرد: "وزارت ارشاد به تصمیمات و مصوبات شورای عالی 
امنیت کشور و نیز تصمیمات قوه قضاییه در چهارچوب قانون مطبوعات 
احترام می گذارد و آن را لازم الاجرا می داند." این اظهارات باعث آغاز دوباره 
مباحثی در کشور شد1 که قصد پرداختن به آن را نداریم، اما نکته جالب در 
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1393/3/8   - ش/ک/439   : مجــوز  شــماره   / هســتم  دانشــجو  مــن 
اولیــن هفته نامه ی مســتقل فرهنگی اجتماعی سیاســی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد
صاحــب امتیــاز : مصطفــی ســلجوقی /  مدیــر مســئول : ســعید اصغریــان /  ســردبیر : محســن ذاکریــان /

هیــأت تحریریــه : محمــد شــرفخانی، علــی عــرب )جانشــین ســردبیر(، قاســم امینــی، ســید 
محمــد علــی گوهــری، محمــد مهــدی میــری، مســعود مهــدوی راشــد، محســن صابــری، 
مرضیــه رحمانــی )فــارغ التحصیــل(، ســمانه صفــری )فــارغ التحصیــل( ، فاطمــه مطــوری /
فــر پارســایی  محمّــد رضــا  گرافیــک و صفحه آرایــی:    / میرزایــی  ســعید  مســئول ســایبری: 

ــگاه(،  ــی پور)خواب ــا عقیل ــد رض ــکی(، محم ــئول + پزش ــان )مس ــی محمدی ــع : مجتب ــبکه ی توزی ش
ــاهرخی  ــد ش ــکی(، وحی ــری )پیراپزش ــی نوب ــگاه(، عل ــوری )خواب ــم عاش ــلف(، اعظ ــرب پور)س ــی ع عل
ــتاری( ــادری )پرس ــب ق ــازی(، حبی ــوری )داروس ــجاد ان ــت(، س ــری )بهداش ــاس جعف ــکی(، عب )دندانپزش

این میان اقدامات برخی گروه ها در مدت اخیر است که شاید در ذهن خودشان به 
عنوان یک حرکت پیشتاز اجتماعی-سیاسی و خیلی هم شجاعانه!!! 

هر جا که می توانند تصاویر این شخص را نمایش می دهند. جدای از شدت 
کوچک و شاید خنده دار بودن این حرکات و احتمالا درماندگی یک جریان 
سیاسی که شاید اوج فعالیتش در نمایش تصویر یک ممنوع التصویر 

خلاصه شده، به یاد ماجرای "آزادی های یواشکی" افتادم. 
ظاهرا نسلی در کشور به وجود آمده که از تماشای پوستری دم 
دستی، سطحی و پوچ از مبارزه، دچار توهم شده که: بله ما 
هم برای خودمان کسی هستیم و مبارزه می کنیم و 
آرمان داریم و ببینید چقدر شجاعیم که در زیر زمین 
خانه یک دست بند سبز داریم و حتی در کوچه های 

خلوت جرات داریم بدون حجاب عکس بگیریم. 
گذشته از اینکه خیلی از همین افراد در سال های قبل فریاد 
مبارزه با بی قانونی شان گوش فلک را کر می کرد ولی امروز در عین 
حمایت از قانون شکنان خود قانون را زیر پا می گذارند ولی درباره این جریان 
نیاز به ترحم و دلسوزی بیش از نیاز به برخورد قانونی احساس می شود.باید 
دستی بر سر این فریب خوردگان در توهمِ شجاعت بکشیم تا شاید با اندکی تفکر 

بزرگتر بیاندیشند. 
1- یکی از این مباحث نقل قولی از کرباسچی بود که در فضای مجازی منتشر 
شد اما بعدا تکذیب شد: ما نمی توانیم خود را به یک ممنوع التصویر گره بزنیم 
و خ.... نمی تواند رهبر اصلاحات باشد، لذا رهبری اصلاحات را باید به هاشمی 

سپرد.
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1(مقام معظم رهبری:»امروز فشار واردات، کشور را دارد از پا 
درمیآورد!« )93/11/06-دیدار با مهندسین(

به نظر شما مخاطب اصلی این جمله رهبر انقلاب چه کسی است؟
الف( دولت : که وزیر بهداشت را برای سرکشی از گمرکات به استان های مرزی 

بفرستند تا از اقتصاد بیمار کشور هم عیادت کنند!
ب ( مجلس : که در بیانیه ای با امضای بیش از 200 نماینده حمایت خود را از فرمایشات 

معظم له اعلام کنند!
ج ( مردم : که بیش تر از گذشته به خرید کالاهای خارجی رغبت نشان دهند!

د ( کشورهای خارجی : که برای حمایت از تولیدات ملی ما، صادراتشان به کشور ما را کم 
کنند!

ه ( احمدی نژاد: که مقصر اصلی همه ی مشکلات این دولت است!
2( ظاهرا در سال فرهنگ و اقتصاد با مدیریت جهادی بیشترین اخباری که از دولت 

شنیده شده است پیرامون " مذاکره " بوده است بین این دو چه رابطه ای وجود دارد؟
الف- سوال بودار است جواب نمی دهم

ب- توجه دولت یازدهم به اجرایی شدن شعار سال
ج- کلید همه مشکلات از جمله فرهنگ و اقتصاد "مذاکرات هسته ای" است

د- پارادوکس



به  و  ایران  سینمایی  مسئولین 
خصوص حجت ا.. ایوبی رئیس سازمان سینمایی سعی در موفق جلوه 
دادن و پیشرفت سینمای ایران به خصوص در جشنواره ی فجر امسال داشتند و 
منتقدان را عده ای بولتن نویس خواندند. ایوبی در اختتامیه جشنواره فجر امسال 
اینگونه بیان می کند:" از روز شنبه بولتن هایی روی میزها خواهد آمد. اما من دوست 
دارم به نویسنده های آنها بگویم که کاش بولتن ها نوشته شود، اما صادقانه و خوب 
نوشته شود، دیگر چه چیزی بهتر از این می خواهیم چه فیلم ها و فیلمسازانی بهتر 
از این، پس سعی کنیم بیهوده نگرانی برای عده ای ایجاد نکنیم." برداشتی که از 
صحبتهای ایشان می شود عالی و در اوج بودن سینمای ایران است و این نگاه 
فارغ از اینکه چه میزان اشتباه است، آسیبی ایجاد  می کند به نام مقاومت در 

برابر اصلاح پذیری و تحول که باعث سکون سینما می شود.
اما چه کسانی زبان به انتقاد سینمای حال حاضر ایران گشودند؟ کارن همایون فر، 
آهنگساز برجسته ی سینمای ایران در برنامه ی هفت، در اعتراض به سینمای 
افسرده  ی این چند سال اخیر می گوید: »من به عنوان یک هنرمند وظیفه دارم اگر 
کاری می کنم، یک کورسوی امید در انتهاباقی بگذارم و همه چیز را این قدر سیاه 
نبینم. وظیفه ی هنرمند تا این حد تاریک دیدن نیست. من در این دو سه سال اخیر 
کمی از دیدن فیلم ها اذیت شدم. به هر حال خیلی خوب است که سینمای اجتماعی 
ما به سمت مشخصی می رود، اما من حق ندارم آینده ی فرزندان این سرزمین را تا این 

حد تیره و تار نشان دهم.
از سایر افرادی که به سینمای سیاه و افسرده کنونی اعتراض کردند می توان به 
محمد حسین لطیفی، ضیا الدین دری، بهروز افخمی و جواد طوسی اشاره کرد. 
کمال تبریزی نیز به ضعف قصه ها و فیلمنامه ها ایراد می گیرد. اما موضوع 
زمانی جالبتر می شود که می بینیم روزنامه انگلیسی زبان گاردین نیز تعریفی از 
جشنواره فجر امسال می نماید: " طلاق، سقط جنین و خیانت مضمون مسلط 
این دوره جشنواره فجر است که امسال از اول تا 12 فوریه در تهران برقرار بود و در 
عین حال یکی از ضعیف ترین دوره های جشنواره در سال های اخیر بود. فیلم برنده 
به گیشه گرایش داشت، پر از بازیگران محبوب و خطوط داستانی مملو از فریب، مواد 
مخدر و خیانت. اینکه چنین فیلمی به یک جشنواره ی هنری تعلق داشته باشد، یک 

شگفتی است."
هدف از نوشتن این مطلب تخریب سینمای ایران نیست زیرا در جشنواره فجر 
همین امسال نیز فیلمهایی مشاهده شد که گرچه از دردها و کاستی ها گفت، 
ولی در کنار آن نیمه ی پر لیوان را نشان داد و برای رفع آن درد راه حل ارائه 
داد. اما هدف از نقد سینمای ایران دست یافتن به سینمایی است که موجب ایجاد 
امید و نشاط در جامعه شود و از سیاه نمایی افراطی بپرهیزد و البته از سویی دیگر به 
ورطه ی قهرمان سازی افراطی هالیوودی و افسانه بافی نیافتد. سینمایی که اگر 
خیانت، اعتیاد، فقر و بد اخلاقی ها را نشان می دهد، در کنار آن خوبی های موجود 
را نشان دهد، ایثارها، زیبایی ها و سجایای اخلاقی را که در جامعه ما نیز کم نیستند، 
به تصویر بکشاند. آن جا سیاه نمایی اتفاق می افتد که یک ناهنجاری به همه جامعه 
تعمیم داده شود. باید از تعمیم دادن ها پرهیز کرد و از سیاه و سفید دیدن ها 
اجتناب کرد و واقعیات را آنچنان که هست به تصویر کشاند و راه رسیدن به 

آرمانها و مدینه فاضله را ترسیم کرد.

در قسمت پیشین سخن بدین جا رسید 
که شناخت بهترسیاست مداران  منوط به 
شناخت عمیق مشاوران و حلقه ی فکری ایشان است و مختصری از زندگی دکتر 
محمود سریع القلم را ذکر کردیم.حال کم کم وارد مختصات فکری دکتر سریع 

القلم خواهیم شد. سوالی ممکن است مطرح شود که طبیعی نیز می باشد: چرا  

روی دکتر سریع القلم تمرکز کرده اید؟ و اما پاسخ به این سوال از زبان و بیان دکتر 
پرویز امینی:

" به لحاظ تئوریک بیش از همه استناد بحث ها به مباحث دکتر محمود سریع القلم 

است که لااقل بنده هیچ اهل علم و دانشگاهی را سراغ ندارم که به اندازه ی وی در 

نگاه فکری و تئوریک روحانی مؤثر باشد، یا لااقل چهره ی تئوریک آن دیدگاه ها 

محسوب شود. این برداشت بنده به استناد شناخت فضای نظری دکتر سریع القلم 

است که علاوه بر مطالعه ی آثار مکتوب وی، فرصت مستقیم نیز داشتم که در دوره 

ی دانشجویی کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی، دیدگا ه های وی را بشناسم 
که طی این سال ها و با مطالعه ی بحث های اخیرِ وی در رسانه ها می بینم که آن 

چارچوب نظری تغییری نکرده است و دکتر سریع القلم همچنان در همان فضای 

نظری قرار دارند.اولین بار مطالعه ی فصل نامه ی راهبرد متعلق به مرکز تحقیقات 

مجمع تشخیص مصلحت نظام  و به خصوص سرمقاله هایی که به قلم دکتر 

روحانی در آن جا نوشته می شد این نزدیکی های تئوریک را برایم آشکار کرده است 

که بعدها در نطق وی در افتتاحیه ی همایش چشم انداز سیاست خارجی توسعه گرا 

پای بحث های دائم التّکرار دکتر سریع القلم را نیز دیدم.البته بعدها  در اسفند 86 ، ردِّ

درباره ی همکاری های نزدیک این دو در دبیرخانه ی شورای عالی امنیت ملی و مرکز 

تحقیقات مجمع تشخیص حرف های زیادی شنیده ام و نیز موقعیت جدید ایشان به 

عنوان مشاور بین الملل رئیس جمهورْ روحانی،نشانه هایی در تأیید این مسئله است. 

ولی فرضیه ی اصلی در این که دکترسریع القلم نقش چهره ی تئوریک این دولت را 

ایفا می کند، بر پایه ی نزدیکی های محتواهایی است که بین بحث های دکتر روحانی 
و وی دیده ام."*

 بین دولت تدبیر و امید با دولت سازندگی و اصلاحات شباهات تئوریکی و متدولوژیک 

قابل توجهی وجود دارد. دولت جناب روحانی مانند دو دولت سازندگی و اصلاحات به 

معنای خاصِّ کلمه، دولتی توسعه گرا است.به این معنا که توسعه و توسعه گرایی محور 

و کانون مسائل و دغدغه های اوست و مانند دو دولت هاشمی و خاتمی در صورت تزاحم 

بین توسعه گرایی و سایر مقولات، اولویت و ترجیح با مسئله ی توسعه است. حسن 

روحانی در همایش سیاست خارجی دولت توسعه گرا در سال 86 که برگزار کننده ی آن 

نیز خود مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص است می گوید": خیلی مهم است 
که تابلوی ما در همه ی کارها توسعه باشد." 

و اما توسعه به چه معناست؟ توسعه مفهومی برآمده از مغرب زمین است که هم مبانی و 

هم نتایج آن در تضاد با پیشرفت اسلامی است.ما در اسلام توسعه نداریم بلکه پیشرفت 

همه جانبه داریم.غایت توسعه رسیدن به رفاه مادی است.اما در اسلام هدف رفاه نیست یا 

لااقل جزء اهداف نهایی بشر نیست.ماحصل توسعه گرایی غربی بی عدالتی های فراوان 

و زورگویی هایی است که در دنیای امروز شاهدش هستیم.دردل توسعه، سکولاریزم و 

پوزیتیویسم نهفته است.انسان فقط ماده نیست.انسان فقط پول نیست که بخواهیم 

با چند شاخصه آماری، او را بالا و پایین ببریم و توسعه یافته و یا در حال توسعه خطابش 

کنیم. مفهوم توسعه و لوازم آن  با مصرف گرایی و  سرمایه سالاری  در تلازم  است.پیشرفت 

ایرانی-اسلامی، مدل جایگزین مد نظر انقلاب اسلامی می باشد که در آینده بدان می 
پردازیم.

* :برگرفته از مقاله نگاهی به مبانی نظری دولت یازدهم

تقدیر فرمانده کل سپاه از فیلم محمد رسول الله

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره فیلم سینمایی 
محمدرسول الله)ص( گفت: این فیلم به طور  قطع خواهد توانست چهره 

پیامبر اسلام)ص( را به 
جهان معرفی کند، فیلم 
محمد رسول الله)ص( 

اثر تعیین  کننده ای در 
دنیا خواهد داشت. 

Graphic Designer:  Mrparsaeefar@Gmai l .com

ملی  روز  ستاد  اعضای  دیدار  العالی(     در  انقلاب ( مدظله  معظم  رهبر 
مهندس:  

با تکرار زباني اقتصاد مقاومتی، هیچ اتفاقي نمي افتد .باید تلاش کنید در بخش هاي 
مختلف کشور مسئله »ما مي توانیم« را در عمل به مردم  نشان دهید و با شناخت خلأها و 

نیازهای کشور، به سمت انجام کارهای نکرده و زمین مانده بروید . 
-سایت مقام معظم رهبری منتشر کرد: مهم ترین توصیه  رهبرانقلاب به دولت یازدهم 
که 21 بار آن را تکرار کرده اند »توجه به  ظرفیت های درونی کشور و استعدادهای ملت 

ایران«. 

آیت الله هاشمی رفسنجانی: 
-در انتخابات خبرگان شرکت  نمی کنم/ خانواده ما در انقلاب بزرگ شده و در انقلاب 

می ماند و با انقلاب می میرد/بچه های من همه انقلابی اند
-فائزه ی هاشمی رفسنجانیدر مصاحبه با نشریه فیگارو:زمانی که زندانی بودم، کسانی را 
دیدم که از آنها به عنوان مردان و زنانی بزرگ یاد می کنم: بهایی ها ، طرفداران مجاهدین، 

اصلاح طلبان
-نامه انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاههای تهران به آیت الله هاشمی:سوال جدی 
برای این جمع از دانشجویان به وجود آمده است که چه نسبتی میان خانواده انقلابی شما و 

دفاع از بهائیت و منافقین وجود دارد!
و دیگر هیچ....  

بیکاری فارغ التحصیلان ۴2 درصد شد/ ۴.۵ میلیون نفر دیگر هم در 
راهند. 

براساس اعلام رئیس مجلس، از هر دو فارغ التحصیل دانشگاهی یکی بیکار می ماند 
و نرخ بیکاری این گروه   42درصد است. مقامات دولتی درباره ورود 4.5میلیون نفر دیگر به 

صف 1.2میلیونی بیکاران درس خوانده  هشدارمی دهند. 
درسته که جوونا سرمایه های نظامند ولی امید وار باشند تا مشکلاتمون با آمریکا   

تموم بشه بعدش حتما نوبت اونا هم میرسه!!! هر چی نباشه دولت تدبیر و امیده هاااا

دکتر روحانی در همایش روز ملی مهندسی : تورم بهمن ماه صفر بود
-از سوی اداره آمار اقتصادی بانک مرکزی،نرخ تورم بهمن ماه 1393 معادل 15/8 
درصد اعلام شد/مرکز آمار:تورم صفر درصدی در هیچ کجای دنیا ایده آل نیست/ تورم 4 

یا 5 درصدی لازمه توسعه اقتصادی است. 
شما بجای ما، الآن چی بگیم خوبه؟!!!  

قد قد بی هنگام مرغ در بحبوحه تورم صفر! 
به گزارش »تابناک«، در حالی قیمت منطقی فروش هر کیلوگرم گوشت مرغ تازه در بازار 
مصرف 6800 تا 7000  تومان  برآورد می شود که در روزهای اخیر، قیمت مرغ به 9000 

تومان افزایش پیدا کرده است. 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان :   وزارت جهاد کشاورزی   مقصر گرانی 

مرغ است. 
محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی در اظهاراتی با اعلام اینکه مرغ در دولت تدبیر و 

امید گران نشده  است، گفت: مرغ  بیش از 7 هزار تومان اجحاف به مصرف کننده است!  
پیدا کنید پرتقال فروش را؟!!! حداقل بما بگید مردم چه گناهی کردند؟ نظارت   

مسئولین چی میشه؟

باز هم اهانت  روزنامه ی اصلاح طلب به امام حسین (ع(
 روزنامه اعتماد در یک گفت وگوی سیاسی/ ابراهیم اصغرزاده : »نمی توان از نقش 

اسطوره در فرهنگ جامعه دست کشید. در این باره ما امام حسین)ع( را داریم به عنوان نمونه و به عنوان 
فرهنگ مذهبی و سیاوش را در فرهنگ ملی که هیچ یک از اینها را نمی توان از جامعه گرفت«  

روزنامه اعتماد :  با ابراهیم اصغرزاده:  »اما این اسطوره ها هم به نظر می رسد رنگ باخته اند و برای نسل 
امروز آنقدری که شما می گویید  اهمیتی ندارند...«  

واقعا چرا مکتب عاشورا را هدف گرفته اند؟  

نامه سرگشاده  100 نماینده مجلس به رئیس جمهور: 
جناب  آقای رئیس جمهور! آیا روند توهین به منتقدین نقطه پایانی خواهد داشت یا مسیر توهین کردن 
و سلب آزادی های مشروع و شکایت از  آنها همچنان ادامه خواهد داشت؟/ از جنابعالی انتظار داریم به 
جای پرداختن به مسائل حاشیه ای یا توهین و تحقیر، استهزاء منتقدین و اختلاف افکنی  میان اقشار 
مختلف جامعه، به حل مشکلات متعدد اقتصادی و فرهنگی مردم عزیز و بزرگ کشور اسلامی بپردازید . 
آیا این 100 نماینده هم  بی شناسنامه، بی سواد، بی عقل، تازه به دوران رسیده و ... اند یا منتقد   

و دلسوز. 

فتوای جدید و قیاس جالب وزیر ارشاد درباره ماهواره
مگر این شبکه هایی که داریم برای خارج پخش می کنیم از آنتن هوایی پخش می کنیم؟ ما الآن 
برای آمریکا و آسیا و اروپا برنامه های سحر  و العالم و پرس تی وی را از کجا پخش می کنیم؟ در آن جا 

می گوییم مستحب است برنامه های ما را از طریق ماهواره ببینند و در این جا حرام  است؟

یاد خبر سه هفته 
پیش افتادم: »انتقاد 
تند آیت الله سبحانی 

ارشاد/  و  فرهنگ  وزیر  از 
آقای وزیر مگر تو اهل فتوا هستی؟« به کجا 

می روی علی آقا؟!!!

لحظه شماری برای اعلام حکم آقازاده/برکات 
محاکمه "مهدی هاشمی" برای نظام

صدور حکم محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس جمهور سابق از این جهت 
که محکوم علیه از جایگاه بالایی  در هرم اجتماعی جامعه برخوردار بوده از اهمیت 
زیادی برخوردار است؛ اما شاید از آن مهمتر صدور حکم پرونده  مهدی هاشمی باشد ؛ 

از این جهت که وی فرزند آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی است . 

اقتصاد مقاومتی از زبان رئیس جمهور شنیدن دارد  
دکتر روحانی در اجلاس اقتصاد مقاومتی : اگر نخواهیم زندگی بخور و نمیر داشته 
باشیم باید با خارج ارتباط  برقرار کنیم/اگر با خارج رابطه نداشته باشیم باید نون و پنیر 

بخوریم
این یعنی تدبیر؟! این یعنی امید؟! این یعنی چشم دوختن به ظرفیت های   

درونی؟!!!

ظریف: تحریم مجدد شرکت ملی نفتکش ایران   خلاف توافق ژنو 
نیست اما خلاف عقل است ! 

ظریف جان! بیا و این دفعه شفاف به مردم بگو که واقعا پای چیو امضا   
کردی که هر چی را میخوان تحریم می کنن و بازم خلاف توافق نامه نیست؟

             نخند آقا. 

آیا امکان توافق با آمریکا وجود داردیاخیر؟
پاسخ سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح : 

مذاکرات انجام می شود چون مقام معظم رهبری اجازه داده اند  من مسئول جنگ 
با آمریکا هستم نه مذاکرات و راجع به آنها نمی توانم نظر  دهم . 

خداییش با این وضع چه می شود گفت؟!!!  

مشاور رئیس سازمان محیط زیست دکتر در گفتگو با وطن امروز
دکتر کهرم: وزیر بهداشت جوسازی می کند !   وزارت بهداشت صلاحیت اظهارنظر 

درباره آلودگی هوا و  بنزین را ندارد
واقعا عجیبه؟ یکی هم که کار می کنه، اینطوری باهاش برخورد   

میکنن؟!!!

رژیم صهیونیستی با گشودن دریچه های سد ، خانه های مردم 
غزه را زیر آب برد  

رژیم صهیونیستی در تازه ترین جنایت خود دریچه سدهای شرق دشت غزه را 
گشود و در پی آن ده ها خانه  فلسطینی به زیر آب رفت. 

مدعیان حقوق بشر کجایند؟!!!  


